
                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

                     ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
      ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

                                       РЕШЕНИЕ 
  
                                                              р.п. Чуфарово 

   

  12.12. 2016г                                                                                        №    29                                                                                                                                  
    Экз. № ___ 

 
 О внесении изменений в решение Совета депутатов от 02.11.2016 № 23  
«О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения от 
органа местного самоуправления муниципального образования 

Чуфаровского городского поселения в органы местного самоуправления 
муниципального образования «Вешкаймский район» на 2017 год и на 

плановый период 2018 и 2019 годов» 
 
 В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Совет депутатов муниципального образования Чуфаровское 
городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области 

 

РЕШИЛ: 
 
 1. Внести в решение Совета депутатов от 02.11.2016г № 23»О передаче 

части полномочий по решению вопросов местного значения от органа местного 
самоуправления муниципального образования Чуфаровского городского 

поселения в органы местного самоуправления муниципального образования 
«Вешкаймский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» 

следующие изменения: 
1.1. В преамбуле: 

  строка 4  слова «Вешкаймский район» заменить словами Чуфаровское 
городское поселение Вешкаймского района;  

строка 5 слова «Вешкаймский район» заменить словами Чуфаровское 

городское поселение; 
1.2.  Пункт 1 решения дополнить подпунктом 1.9. следующего 

содержания: « 1.9.  По  осуществлению муниципального жилищного контроля 
за соблюдением на территории муниципального образования, юридическими 

лицами, индивидуальными предпринимателями и гражданами обязательных 
требований, указанных в части 1 статьи 20 Жилищного кодекса Российской 

Федерации»  



          2. Направить настоящее решение в органы местного самоуправления  
муниципального образования «Вешкаймский район» для рассмотрения и 

принятия решений. 
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

обнародования.  

 
 

 
 

 
 

 
И.о.главы муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение Л.А.Карташева 


